Municipal de Areia Branca/RN.

Contratado.................: ERONILDES ZACARIAS DA
COSTA FILHO 10243802463,  CNPJ:  36.376.679/0001-31.
Com sede na Vila Pernambuco, nº 40A, Serra do Mel/RN,
CEP: 59.663-000.

VALOR................:  previsão de R$ 17.450,00
(dezessete mil, quatrocentos e cinquenta reais).

PRAZO................:  até 31 de dezembro de 2021

Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93
e suas alterações posteriores.

Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 02 de agosto de 2021.

[...]

contratação do Sr. GILBERTO FAGNER DANTAS PEREIRA,
CPF:  038.030.114-85,  cujo  objeto  CONSISTE
na Contratação de profissional especializado para prestar
os serviços de manutenção em impressoras da Câmara
Municipal  de Bom Jesus/RN, no importe de R$1.100,00
(um mil e cem reais).

Bom Jesus/RN, 03 de agosto de 2021

Leonardo Gomes de Figueiredo

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Publicado por: Leonardo Gomes de Figueiredo
Código Identificador: 82477350

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

[...]

Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a
contratação  de  empresa  especializada  em  serviço  de
transmissão  ao  vivo  das   sessões  ordinárias  para
veiculação no portal e redes sociais da Câmara  Municipal
de Caiçara do Rio do Vento/RN, no exercício de 2021, pelo
valor de R$ 6.500,00 (seis mil, quinhentos reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº 
8.666/93, vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). FRANCISCO
KERGINALDO  DE  OLIVEIRA,  Vereador  -  Presidente,  da
presente declaração, para que proceda, se de acordo, a
devida ratificação.

[...]

contratação  de  empresa
especializada  em  serviço  de  transmissão  ao  vivo  das
sessões  ordinárias  para  veiculação  no  portal  e  redes
sociais  da  Câmara  Municipal  de  Caiçara  do  Rio  do
Vento/RN, no exercício de 2021

VALOR  TOTAL................:  R$  6.500,00  (seis  mil,
quinhentos  reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da
Camara  ,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05,
no valor de R$ 6.500,00

[...]

Associação Potiguar das Escolas do Legislativo (ASPEL),
com o  apoio  da  Associação  Brasileira  das  Escolas  do
Legislativo  e  de  Contas  (ABEL)  e  do  Interlegis,  que
acontecerá  no  dia  06  de  Agosto  de  2021  na  cidade
Guamaré/RN.

Art. 2 – O referido pagamento será no valor de R$ 132,00
(Cento e Trinta e Dois Reais), correspondente a ½ (meia)
diária sem pernoite, conforme Lei Municipal Nº 477/2003
e Decreto Legislativo nº 002 de 02 de janeiro de 2017;

Art.  3  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

[...]

Associação Potiguar das Escolas do Legislativo (ASPEL),
com o  apoio  da  Associação  Brasileira  das  Escolas  do
Legislativo  e  de  Contas  (ABEL)  e  do  Interlegis,  que
acontecerá  no  dia  06  de  Agosto  de  2021  na  cidade
Guamaré/RN.

Art. 2 – O referido pagamento será no valor de R$ 132,00
(Cento e Trinta e Dois Reais), correspondente a ½ (meia)
diária sem pernoite, conforme Lei Municipal Nº 477/2003
e Decreto Legislativo nº 002 de 02 de janeiro de 2017;

Art.  3  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.